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498-00 CAFFARO Rolka napinacza paska klinowego wielorowkowego
CAFFARO 498-00

Rolka napinacza paska klinowego wielorowkowego
CAFFARO 498-00

Producent: CAFFARO
Kod produktu: 498-00

Jednostka: szt.
age riot found or type unknown

Cena: 65 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie

Sprawdz aktualng cene online »

Specyfikacja czesci

Rolka napinacza paska klinowego wielorowkowego CAFFARO 498-00 (498-00), firmy CAFFARO

Informacje
e Srednica zewnetrzna [mm]: 80 e Srednica wewnetrzna [mm]: 17
e Szerokos$¢ [mm]: 28,5 o Materiat: Metal

Opinie o produkcie

Q Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

GALANT VIII Kombi (EA_) , GRANDIS (NA_W) , GRANDIS (NA_W) , GALANT IX sedan (DJ_, ED_, EF_) , OUTLANDER | (CU_W) , OUTLANDER | (CU_W)
Mitsubishi , OUTLANDER | (CU_W) , OUTLANDER | (CU_W) , OUTLANDER | (CU_W) , OUTLANDER | (CU_W) , OUTLANDER I (CU_W) , OUTLANDER | (CU_W) ,
LANCER VII (CS_A, CT_A) , LANCER VII Kombi (CS_W, CT_W)
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498-00 CAFFARO Rolka napinacza paska klinowego wielorowkowego

CAFFARO 498-00

Montowane w autach

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

ASHIKA

ASVA

AUTEX

AUTOKIT

AUTOTEAM

BLUEPRINT

CALIBER

DAYCO

FEBEST

FEBI

FENOX

FLENNOR

GATES

HBJAKOPART

HUTCHINSON

128-05-504

MTBT-001

654497

03.80955

A07436

ADC49628

E25011BTA

87852

APV2762

0490-CU5W , 2788-XC90

31215

R54167

FA54998

T38413

1145094

T0423
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498-00 CAFFARO Rolka napinacza paska klinowego wielorowkowego

CAFFARO 498-00

Numery OEN

INA

IPD

JAPANPAR

JAPKO

KAVO PARTS

KM INTERNA

KRAFT AUTO

LORETT

MAG

MASUMA

MICHELIN E

MITSUBISHI

NPS

OPTIMAL

OSSCA

QF

REPKIT

RUV

534 0285 10

15-3492

TS-504

128504

DTP-5501

FI18590

1224251

TOA5248

331316171263

MIP-3002

SMAMP06345

MN149179 , SMN149179

M110108

0-N2105, 0-N2105S

13494

QF31P00042

RKT2671

57342
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498-00 CAFFARO Rolka napinacza paska klinowego wielorowkowego
CAFFARO 498-00

Numery OEN

SKF VKM 65009

SNR GA373.00

STELLOX 03-40723-5X

SWAG 8093 1215

TRISCAN 8641 423001

WILMINK WG1253469 , WG1431867 , WG1784685
WXQP 12186

ZEKKERT SR-1527

Sprawdz szczegoty
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